
   
  

 COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                            ORIGINALE

                                                               

DELIBERAZIONE N. 90
DEL 05.12.2013

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO :  PRELEVAMENTO DI €  950,00 DAL FONDO DI RISERVA.

 
L’anno  duemilatredici,   addì  cinque  mese di dicembre alle ore 09,30, nella sede Comunale.

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale,  sono stati

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’appello risultano i Signori:

  

Presenti Assenti

1 BOVIO Mariella Sindaco           X
2 BARACCO Luigi Assessore – Vicesindaco X
3 BRUSATI Giorgio Assessore X
4 ZANINETTI Massimo Assessore - X 
5 BOVIO Damiano Assessore - X
6 BOVIO Claudio Assessore X              

Totali 4 2

Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale Dott.ssa GIUNTINI Francesca  che provvede alla redazione del

presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, Sig.ra BOVIO Dott. Mariella, nella sua qualità di  Sindaco, assume

la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



N.90 IN DATA 05.12.2013

OGGETTO: PRELEVAMENTO DI € 950,00 DAL FONDO DI RISERVA.

LA GIUNTA COMUNALE

RILEVATA l’urgenza di  procedere alla  corresponsione di  un  contributo  al  Gruppo
aiuto  per  la  Sardegna che si  è  occupato di  raccogliere e portare aiuti  a  seguito
dell'evento alluvionale verificatosi lo scorso mese in Sardegna;

RITENUTO di provvedere a sostenere la  spesa per il  trasporto dei suddetti  aiuti
tramite camion  fino al porto di Livorno e successivamente al porto di Olbia  mediante
prelevamento dal fondo di riserva;

VISTO l’art.176 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, il quale stabilisce che i prelevamenti
dal  fondo di  riserva sono di  competenza dell’organo esecutivo e possono essere
deliberati entro il 31 dicembre di ciascun anno;  

RITENUTO  pertanto  di    provvedere   al     prelevamento  della    somma  di
€ 950,00 dal fondo di riserva per l’integrazione degli interventi definiti nel prospetto
predisposto dai Servizi Finanziari ed allegato alla presente deliberazione;

VISTI gli artt.48-49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267;

VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile del servizio in ordine
alla regolarità tecnica e contabile sulla presente proposta;

CON votazione palese unanime;

D E L I B E R A

1) di disporre il prelevamento di € 950,00 dal fondo di riserva del Bilancio di previsione
2013 da destinare all’integrazione degli interventi definiti nel prospetto predisposto dai
Servizi Finanziari ed allegato alla presente deliberazione.

2)  di  dare  atto  che,  a  seguito  di  tale  prelevamento,  il  fondo  di  riserva  presenta  una
disponibilità residua di € 15.238,07.

3) di dichiarare, con separata votazione favorevole unanime espressa nelle forme di legge,
la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4
del D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267.



                                                                                                                                                

C O M U N E  D I  B E L L I N Z A G O  N O VA R E S E
PROVINCIA DI NOVARA

Servizi Finanziari
C.A.P. 28043 - Via Matteotti,  34  -  Tel. 0321/924716  -  Fax 0321/924754  -  e-mail:  finanze@comune.bellinzago.no.it  -  P. IVA  00190090035

PROSPETTO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA.

Dall’intervento

1.01.08.11 Fondo di riserva -€       950,00

A favore dell'intervento

1.05.02.05      Trasferimenti +€ 950,00



Letto, confermato e sottoscritto, 

            IL PRESIDENTE               IL  SEGRETARIO COMUNALE

   F.to  BOVIO Dott. Mariella   F.to       Dott..ssa Francesca GIUNTINI       

«««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI

Si certifica che,  copia del presente verbale, viene pubblicata il    30.12.2013      all’Albo Pretorio On-Line ai sensi dell’art.124 del D. 
Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente ne viene data comunicazione ai 
Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo D. Lgs.

Dalla residenza municipale,    30.12.2013 

        IL MESSO COMUNALE                      IL SEGRETARIO COMUNALE

  F.to   Gabriella LABBATE           F.to       Dott.ssa Francesca GIUNTINI   

 «««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese. 
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.


	Verbale di deliberazione della Giunta Comunale
	

	PROSPETTO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA.
	Dall’intervento
	1.01.08.11 Fondo di riserva -€ 950,00

	A favore dell'intervento
	1.05.02.05 Trasferimenti +€ 950,00



